ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

 CADデータフォルダ名：33_Washers
Order
注文例
型式 － T
CIMW10 － 0.2
T
D－0.5
0
V
＋0.5
0
D－0.2
0
d
＋0.2
0
6.3
6.36.3
定型タイプ フリー指定タイプ
T
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式 － T
PACK－CIMWS12 － 0.1
E ご注文の際はパック数でご指定ください。
　数量1のご注文で1パックが納入されます。
Order
注文例
型式 － T － V － D
CIMWF － 0.2 － 8.5 － 20
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～19 20～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
型式
M材質 H硬度 T厚さ（Ｔ）公差
定型タイプ フリー指定タイプ 0.05 0.1 0.2 0.3 0.5 1.0
CIMW CIMWF SPCC相当 － － ±0.03 ±0.04 ±0.06 ±0.11
CIMWB CIMWBF 黄銅（C2801P又はC2680P） － ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.04 ±0.05 ±0.08
CIMWS CIMWSF
SUS304H 370～430HV ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.035 ±0.04 ±0.05
PACK－CIMWS －
Qフリー指定タイプ
型式 T
選択
V
指定0.5mm単位
D
指定1mm単位
￥基準単価
CIMWF CIMWBF CIMWSF
T0.1～0.3 T0.5 T1.0 T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0 T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0
CIMWF
CIMWBF
CIMWSF
（0.05）
CIMWBF・CIMWSFのみ
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0
3～31
10～20 850 860 870 1,130 1,000 1,030 1,030 1,140 1,020 1,040 1,040
21～50 940 950 960 1,210 1,090 1,140 1,140 1,220 1,110 1,150 1,150
E V≦D－4
Q 定型タイプ　パック販売　E1パック10枚入りです。
型式 T
選択 ｄ D
￥基準単価
Type No. T0.05 T0.1～0.3 T0.5 T1.0
PACK－
CIMWS
6
0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0
6.5 12
1,030 960 960 970
8 8.5 15
10 10.5 20
1,200 990 1,040 1,060
12 13 25
16 17 30
1,240 1,170 1,230 1,260
20 21 35
24 25 40
1,590 1,440 1,520 1,550
30 31 50
Q 定型タイプ
型式